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Bu testte 100 soru vardır.

Aşağıdakilerden hangisi streptokokal toksik şok
sendromu tanı kriterlerinden değildir?

Kardiyak yetmezlikli hipoksemi

Nekrotizan fasiit

Eritematöz maküler raş

Koagülopati

ARDS

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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Aşağıdaki hastalıkların hangisinde ince bağırsakta
bakteriyel aşırı çoğalma görülmesi en az olasıdır?

Akromegali Kronik pankreatit

Skleroderma Amiloidoz

Hipertiroidi

9.

A) B)

C) D)

E)

10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: E 
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14.

15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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23.

24.

Aşağıdakilerden hangisinin skatrisyel alopesiye yol
açması en olasıdır?

Androgenetik alopesi

Alopesi areata

Anagen effluvium

Diskoid lupus eritematozus

Telogen effluvium

25.

A)

B)

C)

D)

E)

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: D 



2024-TUS 1. Dönem/KTBT

28.

29.

30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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32.

33.
Aşağıdakilerden hangisi romatoid artritin tipik olarak
tanımlanan görüntüleme bulgularından değildir?

Periartiküler yumuşak doku şişliği

Eklem aralığında daralma

Ellerde bilateral ve simetrik tutulum

Periartiküler osteoporoz

Subkutanöz kalsifikasyonlar

34.

35.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: E 
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36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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44.

45.

46.

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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49.

50.

51.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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54.

55.

 Aşağıdakilerden hangisi nöronal migrasyon
anomalisi değildir?

Lizensefali Anensefali Polimikrogri

Şizensefali Heterotopiler

56.

A) B) C)

D) E)

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: B 
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Boy kısalığı şikâyetiyle getirilen 5 yaşındaki kız
çocuğunun fizik muayenesinde hafif kaba yüz görünümü
ve kemik grafilerinde dizostozis multipleks bulguları
saptanıyor. Hastanın idrar glikozaminoglikan
incelemesinde keratan sülfat ve kondroitin sülfat atılımı
tespit ediliyor. 

Bu hasta için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Hurler sendromu (Mukopolisakkaridoz tip IH)

Scheie sendromu (Mukopolisakkaridoz tip IS)

Morquio A sendromu (Mukopolisakkaridoz tip IVA)

Sanfilippo sendromu (Mukopolisakkaridoz tip III)

Sly sendromu (Mukopolisakkaridoz tip VII)

59.

A)

B)

C)

D)

E)

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: C 
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 Majör travmaya cevap olarak serum düzeylerinde
değişiklik görülen akut faz proteinleri ve serum
düzeylerindeki değişikliklerle ilgili aşağıdaki
eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

Albümin – Azalır

C-reaktif protein – Artar

Fibrinojen – Artar

Prealbümin – Azalır

Transferrin – Artar

63.

64.

A)

B)

C)

D)

E)

65.

66.

67.

Diğer sayfaya geçiniz.15

DOĞRU CEVAP: E 
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68.

69.

 Adrenal bezlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

Sağ ve sol adrenal venler “inferior vena cava”ya drene
olur.

Retroperitoneal bölgede bulunurlar.

Superior adrenal arterler, inferior frenik arterden
dallanır.

Adrenal korteks yoğun lipid içeriği nedeniyle sarı renkli
olarak görünür.

Sol adrenal ven sağ adrenal venden daha uzundur.

70.

A)

B)

C)

D)

E)

71.

72.

Diğer sayfaya geçiniz.16

DOĞRU CEVAP: A 
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73.

74.

75.

76.

77.

78.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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79.

80.

81.

82.

83.

84.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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85.

86.

87.

88.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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Çocuklarda, en sık krup (laringotrakeobronşit)
nedeni olan viral etken aşağıdakilerden hangisidir?

Adenovirus

Parainfluenza virus

İnfluenza A virus

İnfluenza B virus

Respiratuvar sinsityal virus

89.

A)

B)

C)

D)

E)

90.

91.

92.

93.

Diğer sayfaya geçiniz.20

DOĞRU CEVAP: B 
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94.

95.

96.

97.

98.

99.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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Aşağıdakilerden hangisi, dokuzlu Human papilloma
virus (HPV) aşısı ile koruyuculuk hedeflenen HPV
tipleri arasında yer alır? 

HPV Tip 6 HPV Tip 25

HPV Tip 35 HPV Tip 48

HPV Tip 55

100.

A) B)

C) D)

E)

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

22

DOĞRU CEVAP: A 




